
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10528/

Código da publicação: 10528

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:16:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2020

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços, no caso de futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviços de Pavimentação e Recapeamento em (MICRO REVESTIMENTO ASFÁLTICO), através da
Adesão (carona) à Ata de Registro de Preços nº 014/2020, advinda do Pregão Presencial nº
005/2020, Processo Administrativo 024/2020 – Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula/MG.
Resumo: Registro de Preços, no caso de futura e eventual contratação de empresa para prestação
de serviços de Pavimentação e Recapeamento em (MICRO REVESTIMENTO ASFÁLTICO), através
da Adesão (carona) à Ata de Registro de Preços nº 014/2020, advinda do Pregão Presencial nº
005/2020, Processo Administrativo 024/2020 – Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2020 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 083/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10528/registro-de-precos-no-caso-de-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-pavimentacao-e-recapeamento-em-micro-revestimento-asfaltico-atraves-da-adesao-carona-a-ata-de-registro-de-precos-n-0142020-advinda-do-pregao-presencial-n-0052020-processo-administr/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0C5A2ED1-8A53-E24B-BCBC-BE73C4BABA7C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEDD8CA6-A4A3-DDE1-B5CD-CE1EBABBDDDA}.pdf

